
UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG THCS TÂN TẬP

 
Số: 336/QĐ-THCS.TT

 

Về việc khen thưởng sản phẩm đạt giải cuộc thi Sáng tạo đồ d
cấp tr

HIỆU TR

 

Căn cứ Kế hoạch số
trường THCS Tân Tập về Tổ 
học 2022-2023; 

Căn cứ nhiệm vụ và quy
Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 c
Ban hành Điều lệ trường trung học c
phổ thông có nhiều cấp học

Căn cứ vào Biên bản chấm thi.

 

Điều 1: Công nhận 
năm học 2022-2023 (danh sách đính kèm

Điều 2: Các Sản phẩm 
nhận và được hưởng các chế độ theo quy định hiện h

Điều 3: Trường THCS Tân Tập v
nhiệm thi hành quyết định n

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT. 

 

 
 
 
 
 
 

ẦN GIUỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ỜNG THCS TÂN TẬP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THCS.TT Tân Tập, ngày 18 tháng 11 

QUYẾT ĐỊNH 
ởng sản phẩm đạt giải cuộc thi Sáng tạo đồ d

ấp trường. Năm học 2022-2023 

 
ỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN TẬP 

ứ Kế hoạch số 253/KH-THCS ngày 20/9/2022 của 
ề Tổ chức Sáng tạo đồ dùng dạy học cấp tr

à quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định ở Điều 11, 
BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục v

ờng trung học cơ sở, trường trung học phổ thông v
ều cấp học; 

ản chấm thi. 

 QUYẾT ĐỊNH:  

ận 40 (Bốn mươi) sản phẩm Đồ dung dạy học 
danh sách đính kèm). 

ản phẩm đạt cấp trường được Hiệu trưởng cấp giấy
ởng các chế độ theo quy định hiện hành. 

ờng THCS Tân Tập và các Ông/Bà có tên ở Điều 1 chịu trách 
ết định này.  

HIỆU TRƯ
 

 
 
 
 

 
Lê Văn Tám

ỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ạnh phúc 

 
 năm 2022 

ởng sản phẩm đạt giải cuộc thi Sáng tạo đồ dùng dạy học 

ủa Hiệu trưởng 
ấp trường, năm 

ợc quy định ở Điều 11, 
ủa Bộ Giáo dục và Đào tạo 

ờng trung học phổ thông và trường 

ản phẩm Đồ dung dạy học cấp trường 

ởng cấp giấy chứng 

ở Điều 1 chịu trách 

U TRƯỞNG 
 

 
Lê Văn Tám 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DANH SÁCH SẢN PHẨM ĐẠT GIẢI CUỘC THI SÁNG TẠO ĐỒ DÙNG DẠY HỌC NĂM HỌC 2022-2023 
(Kèm theo Quyết định số: 336/QĐ-THCS.TT ngày 18/11/2022 của Hiệu trưởng trường THCS Tân Tập) 

 
STT Tên đồ dùng dạy học Tác giả Kết quả 

1 Chuông tín hiệu Lê Thị Phương Giải nhất 
2 Mô hình núi lửa Nguyễn Phượng Hiếu Giải Nhì 

3 Quá trình quang hợp ở thực vật Trần Thị Hồng Nhạn Giải Ba 

4 Bộ thẻ các nguyên tố hóa học Nguyễn Thị Thúy Khuyến khích 

5 Hộp bút Phạm Nguyễn Thanh Hà Khuyến khích 

6 The parts of the body Nguyễn Thị Thùy Trang Khuyến khích 

7 Sơ đồ 02 vòng tuần hoàn ở người Lê Thị Thùy Linh Công nhận 

8 Hệ mặt trời Nguyễn Thị Thúy Ái Công nhận 

9 Chất béo Trần Thị Hà Công nhận 

10 Sự phản xạ ánh sáng Hồ Văn Nam Công nhận 

11 Thầy bói xem voi Lâm Quang Phát Công nhận 

12 Chiếc lá cuối cùng Huỳnh Thị Thanh Nhàn Công nhận 

13 Những tình huống nguy hiểm Huỳnh Thị Phượng Liên Công nhận 

14 Khát vọng hòa bình Trần Thị Kim Phương Công nhận 

15 Bố cục của bài văn truyện cổ tích Nguyễn Thị Thu Thủy Công nhận 

16 Tóm tắt văn bản bằng sơ đồ Trình Thị Vân Công nhận 

17 Tranh Hoa bìm, Giọt sương đêm Nguyễn Thị Hằng Công nhận 

18 Tóm tắt văn bản bằng sơ đồ Nguyễn Thị Chen Công nhận 

19 Máy bay Lưu Minh Hiếu Công nhận 

20 Lục lạc Nguyễn Thị Kim Ngân Công nhận 

21 Thang dây Nguyễn Thanh Tài Công nhận 



STT Tên đồ dùng dạy học Tác giả Kết quả 

22 Gậy chạy tiếp sức Trần Văn Hậu Công nhận 

23 Vòng lục lạc Huỳnh Thị Hồng Gấm Công nhận 

24 Cây xà nhảy cao Võ Thanh Hoàng Công nhận 

25 Vòng quay may mắn Đoàn Hồng Phượng Công nhận 

26 Sơ đồ tư duy – Mind Map Nguyễn Lê Huyền Trang Công nhận 

27 Tranh nhân vật lịch sử Trần Thị Vân Nhi Công nhận 

28 Bảng phụ Lạc hầu Trần Thị Mỹ Liên Công nhận 

29 Thì hiện tại hoàn thành Đặng Hoàng Yến Công nhận 

30 Community Service Lê Thị Xuân Trang Công nhận 

31 07 hằng đẳng thức đáng nhớ Lê Thị Trinh Công nhận 

32 07 hằng đẳng thức đáng nhớ Võ Thị Mỹ Chi Công nhận 

33 Tỉ số lượng giác của góc nhọn Phạm Thị Mỹ Phương Công nhận 

34 Hình lăng trụ Trần Thị Thảo Công nhận 

35 Đồng xu Nguyễn Thị Thu Hường Công nhận 

36 Cấu trúc rẽ nhánh Đỗ Minh Phụng Công nhận 

37 Hệ thức lượng trong tam giác vuông Nguyễn Thị Hồng Công nhận 

38 Biểu diễn thông tin bằng dãy bit Nguyễn Thị Thu Thảo Công nhận 

39 Bảng phối màu trang phục Phùng Trung Hiếu Công nhận 

40 Con xúc sắc Đoàn Văn Nghĩa Công nhận 

 
Trong danh sách có 40 sản phẩm./. 

 


